
Me zgjerimin e aktivitetit shoqeria rnund te beje shtesa le ndryshme ose ndryshime te objektit le 
veprimtarise se saj duke bere ndryshimet perkatese ne statut. 
Faqja I ng.n 2 

~ Ndertirne Ci vile, nderrime per banim dhe ndertime tregetare, irnport-eksport, furnizim, distribucion, 
shitje me shurnice dhe pakice te produkteve dhe lendeve per ndertirn , . 

~ Tregeti te produkteve te ndryshme. Import Eksport te produkteve te ndryshme.Nderrime te ndryshme 

Objekti i veprimtarise sc shoqerise ''TEKLA" shpk dote jete : 

OBJEKTI I VEPRTMTARTSE: 

1.Enri Sula], zoterues i I (nje) kuore apo 100 % re kapitalit te shoqerise. 
Ortaku kane to drejre re tjetersojne, 1e zrnadhojne apo re pakesojne kuotat e kapiralit deri ne kufinjte e 
percakruara nga ligji. 

Kapitali themeltar i shoqerise perbehet nga I 00 000 leke (Njeqinde rnije I eke), i cili eshte teresisht kapital 
financiar. K.apitali themeltar eshte i ndare ne I (nje) kuot, me vlere nominale I 00 000 leke (Njeqinde mije 
leke) e cila zorerohet nga Ortaku i vetem 

KAPTTALI T SHOQERTSE 

1. Shoqeria Tregtare "TEKLA '' shpk., do te permbushe objektin e veprimtarise se saj me nje afat te 
pacaktuar. 
2. Ndryshimet c shoqerise duke perfshire edhe percakrime te mevonshme ne lidhje me kohezgjatjen e 

aktivitetit te saj nuk sjellin si pasoje krijimin e nje Personaliteti te ti Juridik. 

KOHl!ZGJATJA E SHOQERTSE 

lShoqeria tregetare "TEKLA "shpk., ka seline qendrore ne terrirorin e Republikes se Shqiperise ne qytetin 
e Tirane, Rruga e Elbasanit.Pallati Rixheker.Hyrja I ,Kati 6,Apartamenti l 9 me vendim le ortakeve re 
shoqerise., mund te ngrihen cdhe filiale, dege apo dhe seli perfaqesirni ne vende te tjera brenda dhe jashte 
Shqiperise. ' 

SELTA E SIIOQERISE 

l.Enri Sula], i biri i Pajtim, i datelindjes 17.08.1990 lindur ne Fier dhe banues ne Tirane, Rruga c 
Elbasanit,Paliati Rixheker.Hyrja I .Kati 6,Apartamenti 19, rnadhor e me zotesi te plote per te vepruar pa 
pengesa ligjore, 1~e nr personal J008l 7075A. 

Sot ne Tirane ne daten 20 Tetor 2020 themelohet shoqeria tregtare me pergjegjesi te kufizuar e ernertuar 
"TEKLA" shpk, me vullnetin eJire te ortakeve: 

AKTf I TffEMELIMlT 

PER SHOQERINit "TEKLA" SHPK 

FORMTMT I SHOQERJSE 



F11qJ$1 2 nga 2 

ORTAKU I Vetenu 

Ky Akt Themelimi II nenshkrua ne t:re kopje te barasvlefshme te tij. 
Njeri prej tyre ruhet ne sel ine e shoqerise. 

E gjithe veprimtaria e shoqerise dote bazohet ne ligjin 9901 date 14.04.2008" Per tregraret dhe shoqerite 
tregtare " si dhe ne legjislacionin ne pergjirhesi te Republikes se Shqiperise. 

BAZA LIG.JORE 

2. Administratori i pergjithshem i shoqerise , eshte Enri Sulaj me afat 5 vjecar me le drejte riperteritje, 

l .Organi drejtues i shoqerise eshte asambleja c pergjithshmc c ortakeve e cila eshte pergjegjese per marrjen 
e vendimeve per ceshtje te meposhtme : 
a- per ndryshime ne statut 
b-emerimin dhe shkarkimin e administratorit 
c-miratimin e bilancit dhe te pasqyrave financiare vjetore. 
d- zmadhimin dhe zvogelirnin e kapitalit 
e-riorganizimin dhe prishjen e shoqerise. 

ORGANET DREJTUESE TE SHOQERTSE 
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